
 

 

 

  

 

平成 29 年 8 月 1 日 

各  位 

会 社 名  ミサワホーム株式会社 

代表者名   代表取締役 磯貝 匡志 

（コード番号 1722 東証・名証第一部） 

問合せ先  経営企画部長 苅米 信俊 

（TEL：03-3349-8088） 

 

 

株主優待制度の一部廃止に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 29 年 8 月 1 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を一部廃止

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．株主優待制度一部廃止の内容及び理由 

   当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、

より多くの株主様に中長期的に保有いただくことを目的として、毎年 9 月 30 日及び 3 月 31

日現在の当社株主名簿に記録された 1 単元（100 株）以上保有されている株主様を対象に、

優待制度を実施してまいりました。 

   このたび、株主の皆様に対する公平な利益還元のあり方という観点から慎重に協議を重ね

ました結果、株主優待のうちクオカードの贈呈を廃止することといたしました。なお、ミサ

ワホームが取り扱う建物の購入などの際にご利用いただける優待につきましては継続いた

します。 

   今後も株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つと認識し、継続的かつ安定的な

配当の実施に向けて更なる業績の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度の一部廃止の時期 

既に実施いたしました、平成 29 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記録された 1 単元（100

株）以上保有の株主様への贈呈をもちまして廃止といたします。 

 

以 上 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先：ミサワホーム株式会社  

総務人事部 総務課 株式担当 

TEL 03-3349-8070 


